ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số        /UBND-TH
V/v Bổ sung Lịch làm việc Tuần

lễ thứ 03.2026

      Phước Bình, ngày 14 tháng 01năm 2026

Kính gửi: - Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ phường;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể phường.

Căn cứ Lịch làm việc của Thường trực HĐND, Chủ tịch, PCT. UBND
phường Tuần thứ 03 năm 2026;

Theo yêu cầu công tác, UBND phường thông báo bổ sung Lịch làm việc
Tuần lễ thứ 03, cụ thể như sau:

Thứ Năm (15/01):
Sáng:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng: Dự Hội nghị công bố quyết định
tổ chức lại và công bố tổ chức biên chế Ban CHQS xã, phường.
Thời gian, địa điểm: 7h30, tại Hội trường A-Bộ CHQS tỉnh (Số 05,
đường Nguyễn Ái Quốc, phường Tân Triều, tỉnh Đồng Nai).

Thứ Sáu (16/01):

Sáng:
1. PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế: Dự Hội nghị tổng kết HĐND
tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026.
Thời gian, địa điểm: 09h 00, tại Trung tâm hội nghị tỉnh (Số 01, đường
Nguyễn Ái Quốc, phường Tân Triều, tỉnh Đồng Nai).

Thứ Bảy (17/01):
Sáng:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT.UBND Nguyễn Thành
Sơn, PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Họp giao ban Chủ tịch, Phó Chủ tịch
UBND phường: Thông qua thiết kế sơ bộ các công trình xây dựng cơ bản
năm 2026.
-08 giờ 00: Cải tạo trụ sở UBND xã Long Giang cũ thành các phòng học,
phòng chức năn trướng TH&THCS Long Giang.
Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: KTHTĐT, phòng VHXH,
Hiệu trưởng trường TH Long Giang; LĐVP, CV: Thái.
-08 giờ 30: Cải tạo trụ sở UBND phường Phước Bình cũ thành các phòng
học, phòng chức năn trường THCS Phước Bình.

2

Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: KTHTĐT, phòng VHXH,
Hiệu trưởng trường THCS Phước Bình; LĐVP, CV: Thái.
-09 giờ 00: Nâng cấp, cải tạo trường TH Chu Văn An.
Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: KTHTĐT, phòng VHXH,
Hiệu trưởng trường TH Chu Văn An; LĐVP, CV: Thái.
-09 giờ 30: Nâng cấp 1 số tuyến đường khu phố Sơn Hà 2.
Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: KTHTĐT, phòng VHXH,
Trưởng khu phố Sơn Hà 2; LĐVP, CV: Thái.
-10 giờ 15: Đầu tư, Nâng cấp 1 số tuyến đường khu phố Long Điền 1,
Long Điền 2.
Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: KTHTĐT, phòng VHXH,
Long Điền 1, Long Điền 2; LĐVP, CV: Thái.
Địa điểm: Tại phòng họp C, UBND phường.
Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND, UB.MTTQ;
- Chủ tịch, các PCT.UBND;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Viết Thuật

3

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Phước Bình, ngày         tháng        năm 2026

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, CHỦ TỊCH - PCT. UBND PHƯỜNG

Tuần thứ 03/2026 (Từ ngày 12/01/2026 đến ngày 16/01/2026)

Thứ Hai (12/01):
Sáng:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. UBND Bùi Thị Hằng,
PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Dự trực tuyến Hội nghị tổng kết công
tác năm 2025 và triển khai công tác năm 2026
Thành phần mời dự: Các đồng chí Uỷ viên UBND phường; lãnh đạo
TT.PVHCC, TT.DVTH.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Phòng họp B, Trung tâm Hội nghị
phường.
2. PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế: Làm việc tại trụ sở (cả ngày)

Chiều:
1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT.UBND Nguyễn Thành
Sơn, PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Họp giao ban Chủ tịch, Phó Chủ tịch
UBND phường: Thông qua thiết kế sơ bộ các công trình xây dựng cơ bản
năm 2026.
Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: KTHTĐT, phòng VHXH;
LĐVP, CV: Lâm, Thái.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp C, UBND phường.

Thứ Ba (13/01):
Sáng:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng: Tiếp công dân định kỳ tuần 03
tháng 01/2026

Thành phần mời dự: Đại diện lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam phường;
Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị,
phòng VH-XH, Công an phường, LĐVP, CVVP đ/c Quyết.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng tiếp công dân phường.
2. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng,  PCT. UBND Bùi Thị Hằng:
Họp Ban chỉ đạo, Ban tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao phường Phước

4

Bình lần thứ I năm 2026 (Giao phòng VHXH chuẩn bị nội dung và mời
thành phần tham dự)
Thành phần: Theo quyết định số 1264/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của
chủ tịch UBND phường; LĐVP, CV Giang.
Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00, tại phòng họp C, phường.
3. PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế, PCT.UBND Nguyễn Thành
Sơn: Làm việc tại trụ sở.

Chiều:
1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng
Quế: Họp thống nhất nhân sự tham gia Tổ bầu cử ĐB Quốc hội khoá XV

và Đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 (Giao phòng VHXH
chuẩn bị nội dung)

Thành phần: Kính mời: Thường trực HĐND, Thường trực UBMTTQVN
phường; Lãnh đạo phòng VHXH; LĐVP, CVK

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp C, UBND phường
2. PCT. UBND Bùi Thị Hằng, PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Làm
việc tại trụ sở.

Thứ Tư (14/01):
Sáng:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng
Quế, PCT.UBND Nguyễn Thành Sơn, PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Dự
Hội nghị lấy ý kiến cử tri nơi công tác đối với người được dự kiến giới
thiệu ứng cử Đại biểu HĐND tỉnh; HĐND phường, nhiệm kỳ 2026 - 2031
Thành phần: Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động:
HĐND, UBND phường.
Thời gian, địa điểm: 08h00, tại Hội trường Trung tâm Hội nghị.
2. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng
Quế, PCT.UBND Nguyễn Thành Sơn, PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Dự
Hội nghị Ban lãnh đạo mở rộng các cơ quan, tổ chức, đơn vị để giới thiệu
người ứng cử đại biểu HĐND tỉnh, HĐND phường nhiệm kỳ 2026 –
2031.
Thành phần: Các đồng chí UVBCH Đảng bộ phường.
Thời gian, địa điểm: 09h30, tại Hội trường TTHN phường.
3. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng
Quế, PCT.UBND Nguyễn Thành Sơn, PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Dự
Họp Thường trực Đảng ủy
Nội dung:
(1) Cho ý kiến thành lập các Tổ bầu cử
Thời gian, địa điểm: 10h30, tại phòng họp Thường trực Đảng uỷ.

5

(2) Cho ý kiến về chế độ chính sách nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ
năm 2026.
(3) Cho ý kiến Kế hoạch xây dựng Trường học đạt kiểm định chất lượng
giáo dục và đạt chuẩn quốc gia năm học 2025-2026 và giai đoạn 2026 -
2030.
(4) Cho ý kiến Kế hoạch phát triển giáo dục trên địa bàn phường theo NQ
71-NQ/TW của Bộ chính trị về đột phá phát triển giáo dục đạo tạo giai
đoạn 2026 - 2030.
(5) Cho ý kiến Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 72-NQ/TW của Bộ
chính trị về chăm sóc sức khỏe nhân dân.
(giao phòng KTHT&ĐT chuẩn bị nội dung 2, phòng VHXH nội dung 1, 3,
4, 5)
Thành phần cùng dự: Lãnh đạo phòng KTHT&ĐT, VHXH, Lãnh đạo
trạm Y tế phường.
Thời gian, địa điếm: 10h45, tại phòng họp Thường trực Đảng uỷ.

Chiều:
1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng
Quế, PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Dự Hội nghị Tổng kết hoạt động của
HĐND phường Phước Bình khóa III, nhiệm kỳ 2021 - 2026
Thành phần Mời dự: TT. Đảng uỷ; Ban Thường trực UBMTTQVN
phường; Uỷ viên UBND phường.
Thời gian, địa điểm: 14h30, tại Hội trường TTHN phường.
2. PCT.UBND Nguyễn Thành Sơn: Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết

công tác năm 2025 và triển khai nhiệm vụ năm 2026 của ngành Xây dựng tỉnh
Đồng Nai
Thành phần: Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách lĩnh vực của phòng
KTHT&ĐT; Ban QLDA khu vực Phước Long
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp B, Trung tâm Hội nghị.

Thứ Năm (15/01):
Sáng:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng: Dự Hội nghị công bố quyết định
tổ chức lại và công bố tổ chức biên chế Ban CHQS xã, phường.
Thời gian, địa điểm: 7h30, tại Hội trường A-Bộ CHQS tỉnh (Số 05,
đường Nguyễn Ái Quốc, phường Tân Triều, tỉnh Đồng Nai).

2. PCT.UBND Nguyễn Thành Sơn:
-08 giờ 00: Làm việc với Thống kê tỉnh kiểm tra, giám sát công tác TTTT
phiếu điều tra cá thể, TG, TN, THT trong Tổng điều tra kinh tế năm 2026
(Phòng kTHTĐT phối hợp với Thống kê cơ sở Phước Bình chuẩn bị nội
dung), tại phòng họp A-UBND phường.

6

-10 giờ 00: Dự họp với Sở Xây dựng rà soát, thống nhất danh mục khu
vực dự kiến phát triển nhà ở theo dự án phục vụ xây dựng điều chỉnh
Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2021-2030, tại Trụ
sở Sở Xây dựng tỉnh Bình Phước (cũ)
Thành phần cùng dự: Lãnh đạo phòng KTHT&ĐT
3. PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Chủ trì họp lấy ý kiến góp ý Dự thảo Kế
hoạch Vận động đóng góp quỹ đền ơn đáp nghĩa năm 2026 (Giao phòng
VHXH chuẩn bị tài liệu, mời các thành viên Ban QLQ theo QĐ 714)
Thành phần: Theo quyết định số 714/QĐ-UBND ngày 26/9/2025
Thời gian, địa điểm: 8h00, tại phòng họp C-UBND phường
4. PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế: Làm việc tại trụ sở.

Chiều:
1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng
Quế, PCT.UBND Nguyễn Thành Sơn, PCT. UBND Bùi Thị Hằng:
Họp Ban Thường vụ Đảng ủy

(1) Cho ý kiến thành lập các Tổ bầu cử (Phòng VHXH chuẩn bị nội
dung);

(2) Cho ý kiến Kế hoạch xây dựng Trường học đạt kiểm định chất lượng
giáo dục và đạt chuẩn quốc gia năm học 2025-2026 và giai đoạn 2026 -
2030(Phòng VHXH chuẩn bị nội dung).

(3) Cho ý kiến Kế hoạch phát triển giáo dục trên địa bàn phường theo NQ
71-NQ/TW của Bộ chính trị về đột phá phát triển giáo dục đạo tạo giai
đoạn 2026 – 2030 (Phòng VHXH chuẩn bị nội dung).

(4) Cho ý kiến Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 72-NQ/TW của Bộ
chính trị về chăm sóc sức khỏe nhân dân (Phòng VHXH chuẩn bị nội
dung).

(5) Cho ý kiến về chế độ chính sách nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ
năm 2026 (Giao phòng VHXH phối hợp với KTHT&ĐT phường chuẩn bị
nội dung báo cáo)
(6) Cho ý kiến dự thảo Kế hoạch thực hiện phát triển đảng viên năm 2026,
phân bổ chỉ tiêu phát triển đảng viên 2026.
(7) Cho ý kiến dự thảo Kế hoạch Họp mặt 96 năm ngày Thành lập Đảng
Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2026)
(8) Cho ý kiến về công tác cán bộ, bảo vệ chính trị nội bộ, công tác phát
triển đảng viên.
(9) Dự thảo Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo công tác dân vận phường
Phước Bình.
(10) Dự thảo Quy chế hoạt động của đội ngũ báo cáo viên phường Phước
Bình.

7

(11) Dự thảo Quyết định công nhận đội ngũ tuyên truyền viên cơ sở
phường Phước Bình.
(12) Dự thảo Quy chế hoạt động của đội ngũ tuyên truyền viên cơ sở
phường Phước Bình.
(13) Cho ý kiến đối với dự thảo Kế hoạch của Ban Chấp hành Đảng bộ
phường về việc thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ phường
Phước Bình lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 trên lĩnh vực công tác tổ chức
cán bộ và tổ chức cơ sở đảng, đảng viên.
(14) Cho ý kiến Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm các ngày lễ lớn,
các sự kiện quan trọng trong năm 2026.
Thành phần cùng dự: TP. KTHTĐT (nội dung 2,3, 5); TP.VHXH (nội
dung (1, 2, 3, 4, 5).
Thời gian, địa điểm: 08h00, tại phòng họp Thường trực Đảng ủy

Thứ Sáu (16/01):

Sáng:
1.  Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng: Chủ trì hội nghị “3 bình cử 4
công khai” trong công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện
nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2026 (Giao Ban CHQS-Thường
trực Hội đồng.NVQS phường chuẩn bị nội dung, tài liệu và mời thành
phần dự họp).
Thành phần: Theo quyết định số 329/QĐ-UBND ngày 04/8/2025 của
UBND phường về thành lập hội đồng NVQS; Bí thư chi bộ 28 khu phố;
LĐVP, CVK.
Thời gian, địa điểm: 8h00, tại Hội trường A-Trung tâm Hội nghị
phường.
2. PCT.UBND Nguyễn Thành Sơn: Đi kiểm tra thực tế để giải quyết
kiến nghị của cử tri phường Phước Bình, tỉnh Đồng Nai. (Đất nghĩa trang
nhân dân khu phố Sơn Hà 1)
Thành phần Mời dự: Đội Phước Bình - Công ty TNHH MTV Cao su
Phú Riềng; Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Ban Điều hành khu phố:
Sơn Hà 1; CVVP(Lâm).
Thời gian, địa điểm: 14h00, tại khu phố Sơn Hà 1.
3. PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Làm việc tại trụ sở (cả ngày).
4. PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế: Dự Hội nghị tổng kết HĐND
tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026.
Thời gian, địa điểm: 7h30, tại Hội trường A-Bộ CHQS tỉnh (Số 05,
đường Nguyễn Ái Quốc, phường Tân Triều, tỉnh Đồng Nai).

Chiều:

8

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng: Dự hội nghị tổng kết công tác
thuế năm 2025, triển khai nhiệm vụ, giải pháp thực hiện công tác thuế
năm 2026.
Thời gian, địa điểm: 14h15, tại thuế cơ sở 8 tỉnh Đồng Nai (KP 5,
phường Phước Bình).
2. PCT.UBND Nguyễn Thành Sơn: Dự họp thông qua đồ án quy hoạch
chung đô thị phường Phước Bình và phường Phước Long theo giấy mời
của Ban QLDA khu vực Phước Long.
Thành phần: Lãnh đạo phòng KTHT&ĐT, phòng VHXH; LĐVP, CVK.

Thời gian, địa điểm: 14h00, tại phòng họp A, UBND phường.

Thứ Bảy (17/01):
Sáng:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT.UBND Nguyễn Thành
Sơn, PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Họp giao ban Chủ tịch, Phó Chủ tịch
UBND phường: Thông qua thiết kế sơ bộ các công trình xây dựng cơ bản
năm 2026.
-08 giờ 00: Cải tạo trụ sở UBND xã Long Giang cũ thành các phòng học,
phòng chức năn trướng TH&THCS Long Giang.
Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: KTHTĐT, phòng VHXH,
Hiệu trưởng trường TH Long Giang; LĐVP, CV: Thái.
-08 giờ 30: Cải tạo trụ sở UBND phường Phước Bình cũ thành các phòng
học, phòng chức năn trường THCS Phước Bình.
Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: KTHTĐT, phòng VHXH,
Hiệu trưởng trường THCS Phước Bình; LĐVP, CV: Thái.
-09 giờ 00: Nâng cấp, cải tạo trường TH Chu Văn An.
Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: KTHTĐT, phòng VHXH,
Hiệu trưởng trường TH Chu Văn An; LĐVP, CV: Thái.
-09 giờ 30: Nâng cấp 1 số tuyến đường khu phố Sơn Hà 2.
Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: KTHTĐT, phòng VHXH,
Trưởng khu phố Sơn Hà 2; LĐVP, CV: Thái.
-10 giờ 15: Đầu tư, Nâng cấp 1 số tuyến đường khu phố Long Điền 1,
Long Điền 2.
Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: KTHTĐT, phòng VHXH,
Long Điền 1, Long Điền 2; LĐVP, CV: Thái.
Địa điểm: Tại phòng họp C, UBND phường.
Đề nghị các cơ quan, đơn vị được phân công chuẩn bị nội dung, tài liệu
họp đến trước thời gian họp 30 phút để phối hợp với Văn phòng chuẩn
bị công tác tổ chức đảm bảo yêu cầu.

9

Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.
Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND, UB.MTTQ phường;
- Chủ tịch, các PCT.UBND phường;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Viết Thuật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T14:16:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Viết Thuật<thuatpv.phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T14:26:01+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T14:26:45+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!